
回数 引渡日
引渡重量

(㎏)
個数換算

(個)
ﾜｸﾁﾝ換算
(人分)

CO2削減量
換算
(kg)

第１回 H21.3.1 740.4 296,160 370 2,332

第２回 H21.6.17 918.4 367,360 459 2,893

第３回 H21.8.10 678.6 271,440 339 2,138

第４回 H21.9.16 840.0 336,000 420 2,646

第５回 H21.10.27 1,084.0 433,600 542 3,415

第６回 H21.11.25 510.0 204,000 255 1,607

第７回 H21.12.18 790.0 316,000 395 2,489

第８回 H22.2.2 820.0 328,000 410 2,583

第９回 H22.3.16 610.0 244,000 305 1,922

第１０回 H22.5.10 910.0 364,000 455 2,867

第１１回 H22.6.9 650.0 260,000 325 2,048

第１２回 H22.7.30 1,050.0 420,000 525 3,308

第１３回 H22.9.16 930.0 372,000 465 2,930

第１４回 H22.10.14 690.0 276,000 345 2,174

第１５回 H22.11.16 720.0 288,000 360 2,268

第１６回 H22.12.16 570.0 228,000 285 1,796

第１７回 H23.2.8 1,300.0 520,000 650 4,095

第１８回 H23.3.25 750.0 300,000 375 2,363

第１９回 H23.4.28 650.0 260,000 325 2,048

第２０回 H23.5.25 890.0 356,000 445 2,804

第２１回 H23.6.29 840.0 336,000 420 2,646

第２２回 H23.7.29 660.0 264,000 330 2,079

第２３回 H23.8.31 660.0 264,000 330 2,079

第２４回 H23.9.29 690.0 276,000 345 2,174

第２５回 H23.10.25 900.0 360,000 450 2,835

第２６回 H23.11.25 620.0 248,000 310 1,953

第２７回 H23.12.26 710.0 284,000 355 2,237

第２８回 H24.1.10 590.0 236,000 295 1,859

第２９回 H24.2.28 490.0 196,000 245 1,544

第３０回 H24.3.26 1,040.0 416,000 520 3,276

第３１回 H24.4.23 670.0 268,000 335 2,111

第３２回 H24.5.28 620.0 248,000 310 1,953

第３３回 H24.6.20 320.0 128,000 160 1,008

第３４回 H24.7.18 790.0 316,000 395 2,489

第３５回 H24.8.22 640.0 256,000 320 2,016

換算　1kg=400個
　　　1kg=ﾜｸﾁﾝ0.5人分
　　　1kg=3.15kg-co2

エコキャップ運動引き渡し履歴(※回収開始はH20.11)



回数 引渡日
引渡重量

(㎏)
個数換算

(個)
ﾜｸﾁﾝ換算
(人分)

CO2削減量
換算
(kg)

第３６回 H24.9.20 630.0 252,000 315 1,985

第３７回 H24.10.24 1,080.0 432,000 540 3,402

第３８回 H24.11.21 440.0 176,000 220 1,386

第３９回 H24.12.19 710.0 284,000 355 2,237

第４０回 H25.1.23 711.0 284,400 356 2,240

第４１回 H25.2.25 460.0 197,800 230 1,449

第４２回 H25.3.21 360.0 154,800 180 1,134

第４３回 H25.4.22 760.0 326,800 380 2,394

第４４回 H25.5.29 480.0 206,400 240 1,512

第４５回 H25.6.26 620.0 266,600 310 1,953

第４６回 H25.7.29 800.0 344,000 400 2,520

第４７回 H25.8.30 640.0 275,200 320 2,016

第４８回 H25.9.25 690.0 296,700 345 2,174

第４９回 H25.10.29 770.0 331,100 385 2,426

第５０回 H25.11.25 600.0 258,000 300 1,890

第５１回 H25.12.25 600.0 258,000 300 1,890

第５２回 H26.1.29 600.0 258,000 300 1,890

第５３回 H26.2.24 240.0 103,200 120 756

第５４回 H26.3.24 670.0 288,100 335 2,111

第５５回 H26.4.28 960.0 412,800 480 3,024

第５６回 H26.5.28 490.0 210,700 245 1,544

第５７回 H26.6.25 540.0 232,200 270 1,701

第５８回 H26.7.30 700.0 301,000 350 2,205

第５９回 H26.8.27 520.0 223,600 260 1,638

第６０回 H26.9.29 560.0 240,800 280 1,764

第６１回 H26.10.22 610.0 262,300 305 1,922

第６２回 H26.11.26 570.0 245,100 285 1,796

第６３回 H26.12.24 680.0 292,400 340 2,142

第６４回 H27.1.26 320.0 137,600 160 1,008

第６５回 H27.2.25 480.0 206,400 240 1,512

第６６回 H27.3.25 670.0 288,100 335 2,111

第６７回 H27.8.10 2,348.0 1,009,640 1,761 7,396

第６８回 H27.9.28 617.0 265,310 463 1,944

第６９回 H27.10.26 809.0 347,870 607 2,548

第７０回 H27.11.20 560.0 240,800 420 1,764

第７１回 H27.12.25 610.0 262,300 458 1,922

ﾎﾟﾘｵﾜｸﾁﾝ１本当たり
20円として換算

個数換算　1kg=430個



回数 引渡日
引渡重量

(㎏)
個数換算

(個)
ﾜｸﾁﾝ換算
(人分)

CO2削減量
換算
(kg)

第７２回 H28.1.25 539.0 231,770 404 1,698

第７３回 H28.2.29 400.0 172,000 300 1,260

第７４回 H28.3.28 310.0 133,300 233 977

第７５回 H28.4.25 390.0 167,700 293 1,229

第７６回 H28.5.30 439.0 188,770 329 1,383

第７７回 H28.6.27 390.0 167,700 293 1,229

第７８回 H28.7.26 620.0 266,600 465 1,953

第７９回 H28.8.29 400.0 172,000 300 1,260

第８０回 H28.9.26 680.0 292,400 510 2,142

第８１回 H28.10.24 379.0 162,970 284 1,194

第８２回 H28.11.28 599.0 257,570 449 1,887

第８３回 H28.12.26 648.0 278,640 486 2,041

第８４回 H29.1.23 390.0 167,700 293 1,229

第８５回 H29.2.27 509.0 218,870 382 1,603

第８６回 H29.3.21 397.0 170,710 298 1,251

第８７回 H29.4.24 390.0 167,700 293 1,229

第８８回 H29.5.29 388.0 166,840 291 1,222

第８９回 H29.6.26 390.0 167,700 293 1,229

第９０回 H29.7.31 578.0 248,540 434 1,821

第９１回 H29.8.29 380.0 163,400 285 1,197

第９２回 H29.9.25 380.0 163,400 285 1,197

第９３回 H29.10.30 399.0 171,570 299 1,257

第９４回 H29.11.27 410.0 176,300 308 1,292

第９５回 H29.12.25 300.0 129,000 225 945

第９６回 H30.1.29 660.0 283,800 495 2,079

第９７回 H30.2.26 360.0 154,800 270 1,134

第９８回 H30.3.26 400.0 172,000 300 1,260

第９９回 H30.4.23 560.0 240,800 420 1,764

第１００回 H30.5.28 330.0 141,900 248 1,040

第１０１回 H30.6.25 560.0 240,800 420 1,764

第１０２回 H30.7.30 650.0 279,500 488 2,048

第１０３回 H30.8.27 340.0 146,200 255 1,071

第１０４回 H30.9.26 610.0 262,300 458 1,922

第１０５回 H30.10.29 740.0 318,200 555 2,331

第１０６回 H30.11.26 390.0 167,700 293 1,229

第１０７回 H30.12.25 330.0 141,900 248 1,040



回数 引渡日
引渡重量

(㎏)
個数換算

(個)
ﾜｸﾁﾝ換算
(人分)

CO2削減量
換算
(kg)

第１０８回 H31.1.28 540.0 232,200 405 1,701

第１０９回 H31.2.25 330.0 141,900 248 1,040

第１１０回 H31.3.25 390.0 167,700 293 1,229

第１１１回 H31.4.22 380.0 163,400 285 1,197

第１１２回 R1.5.27 310.0 133,300 233 977

第１１３回 R1.6.24 540.0 232,200 405 1,701

第１１４回 R1.7.29 720.0 309,600 540 2,268

第１１５回 R1.8.26 370.0 159,100 278 1,166

第１１６回 R1.9.30 690.0 296,700 518 2,174

第１１７回 R1.10.28 520.0 223,600 390 1,638

第１１８回 R1.11.25 390.0 167,700 293 1,229

第１１９回 R1.12.24 530.0 227,900 398 1,670

第１２０回 R2.1.27 340.0 146,200 255 1,071

第１２１回 R2.3.2 560.0 240,800 420 1,764

第１２２回 R2.3.30 300.0 129,000 225 945

第１２３回 R2.4.27 380.0 163,400 285 1,197

第１２４回 R2.5.25 300.0 129,000 225 945

第１２５回 R2.6.29 450.0 193,500 338 1,418

第１２６回 R2.7.27 360.0 154,800 270 1,134

第１２７回 R2.8.31 370.0 159,100 278 1,166

第１２８回 R2.9.28 870.0 374,100 653 2,741

第１２９回 R2.10.26 800.0 344,000 600 2,520

第１３０回 R2.12.1 420.0 180,600 315 1,323

第１３１回 R2.12.21 450.0 193,500 338 1,418

第１３２回 R3.1.25 390.0 167,700 293 1,229

第１３３回 R3.3.1 320.0 137,600 240 1,008

第１３４回 R3.3.29 470.0 202,100 353 1,481

第１３５回 R3.4.26 490.0 210,700 368 1,544

第１３６回 R3.5.31 350.0 150,500 263 1,103

第１３７回 R3.6.28 490.0 210,700 368 1,544

第１３８回 R3.7.26 340.0 146,200 255 1,071

第１３９回 R3.8.30 490.0 210,700 368 1,544

第１４０回 R3.9.27 380.0 163,400 285 1,197

第１４１回 R3.10.25 520.0 223,600 390 1,638

第１４２回 R3.11.29 440.0 189,200 330 1,386

第１４３回 R3.12.30 440.0 189,200 330 1,386



回数 引渡日
引渡重量

(㎏)
個数換算

(個)
ﾜｸﾁﾝ換算
(人分)

CO2削減量
換算
(kg)

第１４４回 R4.1.31 400.0 172,000 300 1,260

第１４５回 R4.2.28 330.0 141,900 248 1,040

第１４６回 R4.3.28 520.0 223,600 390 1,638

第１４７回 R4.4.25 380.0 163,400 285 1,197

第１４８回 R4.5.30 230.0 98,900 173 725

第１４９回 R4.6.27 380.0 163,400 285 1,197

第１５０回 R4.7.25 460.0 197,800 345 1,449

引渡重量 個数換算 ﾜｸﾁﾝ換算
CO2削減量
換算

86,011 36,087,530 53,183 270,936

kg 個 人分 kg

第１回　～　第１５０回　累計


